

Årsredovisning
för
Salles Entreprenad AB
559222-9743

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sasa Marjanovic, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Salles Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades år 2019 och bedriver godsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 796	2 185	2 029	1 728
Resultat efter finansiella poster	239	-205	8	-12
Soliditet (%)	7,7	2,6	4,1	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 823	-204 572	50 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-204 572	204 572	0
Årets resultat			225 498	225 498
Belopp vid årets utgång	50 000	251	225 498	275 749

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 186 000 kr (fg år 186 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251
årets vinst	225 498
	225 749
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (372 kronor per aktie)	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	186 000
i ny räkning överföres	39 749
	225 749

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 795 897	2 185 343
Övriga rörelseintäkter		930 000	5 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 725 897	2 190 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 962 660	-1 191 106
Övriga externa kostnader		-197 572	-151 254
Personalkostnader	1	-1 386 656	-517 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-459 523	-373 857
Övriga rörelsekostnader		-114	-39
Summa rörelsekostnader		-5 006 525	-2 233 908
Rörelseresultat		719 372	-43 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-581	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479 403	-161 257
Summa finansiella poster		-479 984	-161 206
Resultat efter finansiella poster		239 388	-204 572
Resultat före skatt		239 388	-204 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 890	0
Årets resultat		225 498	-204 572

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 628 704	938 227
Summa materiella anläggningstillgångar		1 628 704	938 227
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	158 000	158 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		158 000	158 000
Summa anläggningstillgångar		1 786 704	1 096 227
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 124 042	204 939
Övriga fordringar		196 378	258 667
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		112 621	100 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 612	267 767
Summa kortfristiga fordringar		1 788 653	832 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-1 765	3 917
Summa kassa och bank		-1 765	3 917
Summa omsättningstillgångar		1 786 888	836 239
SUMMA TILLGÅNGAR		3 573 592	1 932 466

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

251

204 823

Årets resultat

225 498

-204 572

Summa fritt eget kapital

225 749

251

Summa eget kapital

275 749

50 251

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 048 931

1 157 481

Summa långfristiga skulder

1 048 931

1 157 481

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

682 200

568 000

Leverantörsskulder

254 135

138 008

Övriga skulder

463 869

18 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

848 708

0

Summa kortfristiga skulder

2 248 912

724 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 573 592

1 932 466

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Aleksandar Stark, APK&R AB

Not Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 008 336	866 533
	1 008 336	866 533

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 269 285	2 269 285
Inköp	1 150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 419 285	2 269 285
Ingående avskrivningar	-1 331 058	-957 201
Årets avskrivningar	-459 523	-373 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 790 581	-1 331 058
Utgående redovisat värde	1 628 704	938 227

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	25 000
Inköp		133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående redovisat värde	158 000	158 000

Malmö 2025-07-09

Sasa Marjanovic
Sasa Marjanovic